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ECOS
PLACE DE LA RÉPUBLIQUE

Retrouvez vos horaires de passage
 en temps réel sur l’appli 
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Horaires valables du lundi au vendredi 
(sauf jours fériés)

ECOS 
Place de l’Eglise 5:23 6:35 8:33 12:10 14:10 17:30 19:08

Gendarmerie 5:24 6:36 8:34 12:11 14:11 17:31 19:09

Bionval 5:27 6:39 8:37 12:14 14:14 17:34 19:12

MESNIL-MILON
 Ecole 5:30 6:42 8:40 12:17 14:17 17:37 19:15

Les Sapins 5:31 6:43 8:41 12:18 14:18 17:38 19:16

GASNY 
Route d’Ecos 5:33 6:45 8:43 12:20 14:20 17:40 19:18

Cimetière 5:35 6:47 8:45 12:22 14:22 17:42 19:20

Salle des Fêtes 5:38 6:50 8:48 12:25 14:25 17:45 19:23

Centre Commercial 5:39 6:51 8:49 12:26 14:26 17:46 19:24

Eglise 5:40 6:52 8:50 12:27 14:27 17:47 19:25

Rue de Vernon 5:42 6:54 8:52 12:29 14:29 17:49 19:27

SAINTE-GENEVIÈVE
 Route de la Chapelle 5:43 6:55 8:53 12:30 14:30 17:50 19:28

Mairie 5:45 6:57 8:55 12:32 14:32 17:52 19:30

 RD5 5:46 6:58 8:56 12:33 14:33 17:53 19:31

Val aux Moines 5:47 6:59 8:57 12:34 14:34 17:54 19:32

GIVERNY 
Falaise 5:49 7:01 8:59 12:36 14:36 17:56 19:34

La Musardière 5:50 7:02 9:00 12:37 14:37 17:57 19:35

Prairie 5:51 7:03 9:01 12:38 14:38 17:58 19:36

Bout de Giverny 5:52 7:04 9:02 12:39 14:39 17:59 19:37

VERNON 
Manitot 5:53 7:05 9:03 12:40 14:40 18:00 19:38

Stade Vernonnet 5:55 7:07 9:05 12:42 14:42 18:02 19:40

Gare SNCF 6:00 7:12 9:10 12:47 14:47 18:07 19:45

Corresp. Train vers Paris 06:07 07:17 - 12:55 - - 19:58
VERNON

 République 6:03 7:15 9:15 12:50 14:50 18:10 19:48

Vernon Lycée Dumézil - - 09:20 - - - -

Horaires valables du lundi au vendredi 
(sauf jours fériés)

Vernon
 République 7:45 9:25 11:25 13:25 16:40 18:16 19:50

Corresp. Train vers Rouen 07:41 08:57 10:54 12:55 16:54 17:57 -
Corresp. Train vers Paris - 09:02 11:00 13:01 - 18:03 19:42

Gare SNCF 7:47 9:27 11:27 13:27 16:42 18:18 19:52

Stade Vernonnet 7:54 9:34 11:34 13:34 16:49 18:25 19:59

Manitot 7:56 9:36 11:36 13:36 16:51 18:27 20:01

GIVERNY
 Bout de Giverny 7:57 9:37 11:37 13:37 16:52 18:28 20:02

Prairie 7:59 9:39 11:39 13:39 16:54 18:30 20:04

La Musardière 8:00 9:40 11:40 13:40 16:55 18:31 20:05

Falaise 8:01 9:41 11:41 13:41 16:56 18:32 20:06

SAINTE-GENEVIÈVE 
Val aux Moines 8:02 9:42 11:42 13:42 16:57 18:33 20:07

RD5 8:03 9:43 11:43 13:43 16:58 18:34 20:08

Mairie 8:04 9:44 11:44 13:44 16:59 18:35 20:09

Route de la Chapelle 8:05 9:45 11:45 13:45 17:00 18:36 20:10

GASNY 
Eglise 8:08 9:48 11:48 13:48 17:03 18:39 20:13

Centre Commercial 8:09 9:49 11:49 13:49 17:04 18:40 20:14

Salle des Fêtes 8:10 9:50 11:50 13:50 17:05 18:41 20:15

Cimetière 8:13 9:53 11:53 13:53 17:08 18:44 20:18

Route d’Ecos 8:15 - 11:55 13:55 17:10 18:46 20:20

MESNIL-MILON 
Les  sapins 8:17 - 11:57 13:57 17:12 18:48 20:22

Ecole 8:18 - 11:58 13:58 17:13 18:49 20:23

ECOS 
Bionval 8:21 - 12:01 14:01 17:16 18:52 20:26

Gendarmerie 8:24 - 12:04 14:04 17:19 18:55 20:29

ECOS 
Place de l’Eglise 8:25 - 12:05 14:05 17:20 18:56 20:30



VERNON 
RÉPUBLIQUE

ECOS
PLACE DE LA RÉPUBLIQUE

Retrouvez vos horaires de passage
 en temps réel sur l’appli 

Horaires valables le samedi 
(sauf jours fériés)

VERNON 
République 11:25

Gare SNCF 11:27

Stade Vernonnet 11:34

Manitot 11:36

GIVERNY
 Bout de Giverny 11:37

Prairie 11:39

La Musardière 11:40

Falaise 11:41

SAINTE-GENEVIÈVE 
Val aux Moines 11:42

RD5 11:43

Mairie 11:44

Route de la Chapelle 11:45

GASNY 
Eglise 11:48

Centre Commercial 11:49

Salle des Fêtes 11:50

Cimetière 11:53

Route d’Ecos 11:55

MESNIL-MILON 
Les Sapins 11:57

Ecole 11:58

Bionval 12:01

ECOS 
Gendarmerie 12:04

ECOS 
Place de l’Eglise 12:05

Horaires valables le samedi 
(sauf jours fériés)

ECOS 
Place de l’Eglise 8:48

Gendarmerie 8:49

Bionval 8:52

MESNIL-MILON 
Ecole 8:55

Les Sapins 8:56

GASNY 
Route d’Ecos 8:58

Cimetière 9:00

Salle des Fêtes 9:03

Centre Commercial 9:04

Eglise 9:05

Rue de Vernon 9:07

SAINTE-GENEVIÈVE 
Route de la Chapelle 9:08

Mairie 9:10

RD5 9:11

Val aux Moines 9:12

GIVERNY 
Falaise 9:14

La Musardière 9:15

Prairie 9:16

Bout de Giverny 9:17

VERNON
Manitot 9:18

Stade Vernonnet 9:20

Gare SNCF 9:25

VERNON 
République 9:30
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